
 

 

 

 

ABCOM Technologies SE | Třebohostická 2283/2, 10000 Praha 10 - Strašnice | t +420-266711461 | www.abcom.cz | info@abcom.cz 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Cenová nabídka k zakázce 
„2 ks virtualizačních serverů“ 

V Praze 15.07.2024

 
 
Vážené dámy a pánové, 
 

na základě Vaší poptávky Vám jménem firmy ABCOM Technologies SE, IČO: 24270661 
posíláme naši nabídku, která obsahuje následující kvalifikační dokumenty a písemnosti: 
 
1. Průvodní dopis 1 listy 

 
2. Cenová nabídka 1 listy 
 

 
 
Celkový počet listů nabídky: 2 
 

V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat na telefonním čísle 773456302 nebo 
na adrese elektronické pošty ondrej.buzga@abcom.cz 

 
S pozdravem 
 

Ondřej Bužga 

   
Ústav teorie informace a 
automatizace AV ČR, v. v. i 

 
  Pod vodárenskou věží 1143/4 
  Praha 8 
   182 00 
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Cenová nabídka 
k zakázce 

 
„2 ks virtualizačních serverů“ 

 
 

Popis Celková cena 
bez DPH 

Celková cena 
s DPH DPH 21 % 

Celková cena za předmět plnění 398840,00 CZK 482596,40 CZK 83756,40 CZK 

 
 
 
 

FUJITSU PRIMERGY RX2530 M7 
 

Server 1 a 2 - Technická specifikace (1 server) 
2x Intel Xeon Silver 4516Y+ 24C/48T 2.2 GHz 
4x 32GB (1x32GB) 1Rx4 DDR5-4800 R ECC 
2x zdroj Modular PSU 900W titanium hp 
2x pevný disk SSD SATA 6G 1.92TB Read-Int. 2.5' H-P EP 
Řadič diskového RAID 0/1/10 6GBit/s PRAID CP500i LP 
Síťová karta PLAN EP X710-DA2 2X 10G SFP+ OCPV3 
2x SFP+ Module Multi Mode Fiber 10GbE LC 
Síťová karta PLAN EP X710-DA4 4X 10G SFP+ OCPV3 
Vzdálené správa iRMC (integrated Remote Management Controller) advanced pack 
Provedení pro montáž do racku vč. rack mount kitu 
Veškeré ve specifikaci požadované příslušenství (patch kabely, napájecí kabely apod) 
Záruka 5 let v místě instalace, odezva v pracovní dny 9x5 
 
 
 
 cena CZK bez DPH21% cena CZK s DPH21% 

Cena 1 ks 199420,00 241298,20 

Cena 2 ks 398840,00 482596,40 

  


